
 

 
 

ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 428/17/04.12.2024 
 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ – ΘΕΜΑ 4  
ΥΠ’ ΑΡ. 17 ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ  

ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ ΜΕ ΤΗΝ ΕΠΩΝΥΜΙΑ  
«ΝΕΑ ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗ Α.Ε. – 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ» 
της 04ης Δεκεμβρίου 2024 
ΑΡ. ΓΕΜΗ: 157785801000 

Στην Αθήνα σήμερα, την 04η Δεκεμβρίου 2024, ημέρα Τετάρτη και ώρα 13:30 μ.μ., συνήλθαν σε συνεδρίαση, 
στα γραφεία της Εταιρείας στο Δήμο Καλλιθέας (Λεωφ. Συγγρού αριθ. 236 - 3ος όροφος) και μέσω 
τηλεδιάσκεψης, τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου της εταιρείας με την επωνυμία «ΝΕΑ 
ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗ Α.Ε. – ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ», για 
να συζητήσουν και λάβουν απόφαση επί των θεμάτων ημερήσιας διάταξης, όπως αυτά περιλαμβάνονται στην 
από 29η Νοεμβρίου 2024 Πρόσκληση του Προέδρου του Δ.Σ. Δημήτριου Φραγκάκη. 
 
Συμμετέχουν οι: 
1. Δημήτριος Φραγκάκης του Τιμολέοντος, Πρόεδρος 
2. Παρασκευάς Γιαννόπουλος του Μαρίνου, Αντιπρόεδρος  
3. Γεώργιος Κορμάς του Νικολάου, Δ/νων Σύμβουλος 
4. Αθανάσιος Χρονάς του Σπυρίδωνος, Εκτελεστικό Μέλος 
5. Ανδρέας Φωτόπουλος του Γεωργίου, Εκτελεστικό Μέλος δια του εξουσιοδοτηθέντος μέλους Γεώργιου 

Κορμά 
6. Γεώργιος Γαλανός του Κωνσταντίνου, Τακτικό Μέλος 
7. Νικόλαος Χαρδαλιάς του Γεωργίου, Τακτικό Μέλος δια του εξουσιοδοτηθέντος μέλους Δημήτριου 

Φραγκάκη 

8. Άννα Αντωνίου του Λάμπρου, Τακτικό Μέλος 
9. Σωτήριος Νικολαρόπουλος του Φωτίου, Τακτικό Μέλος  

 
Απουσιάζουν, παρ’ ότι εκλήθησαν νομίμως και προσηκόντως, τα μέλη: 
1. Γεώργιος Μπαλάφας του Χρήστου, Τακτικό Μέλος 
2. Γεώργιος Μαρκόπουλος του Ηλία, Τακτικό Μέλος 

 
Διαπιστώνεται, σύμφωνα με το νόμο και το καταστατικό η ύπαρξη απαρτίας και ακολούθως ο Πρόεδρος του 
Δ.Σ. ανέγνωσε στο Σώμα την Ημερήσια διάταξη: 
 

ΘΕΜΑΤΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ  
 

1ο Θέμα: ………………  
 
2ο Θέμα: ……………… 
 
3ο Θέμα: ……………… 
 

ΑΔΑ: 6ΙΧΠ46ΜΧΠΚ-Μ5Ν



 

4ο Θέμα: Απόφαση έγκρισης του Πίνακα Κατάταξης Υποψηφιοτήτων αναφορικά με την υπ’ αριθμ. 
πρωτοκόλλου ΕΞ ΓΕΝ 874/20.11.2024 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος (ΑΔΑ: 
6ΞΘΖ46ΜΧΠΚ-ΒΒΘ) για τη σύναψη Σύμβασης Μίσθωσης Έργου (ΣΜΕ25) με ένα (1) άτομο στο 
πλαίσιο υλοποίησης των Προγραμματικών Συμβάσεων που υλοποιεί  ο Αναπτυξιακός Οργανισμός 
 
5ο Θέμα: ……………… 
 
6ο Θέμα: ……………… 
 
7ο Θέμα: ……………… 
 
8ο Θέμα: ……………… 
 
9ο Θέμα: ……………… 
 
Έχοντας υπόψη: 
 
1. Το Ν. 4674/2020 (ΦΕΚ 53/11.03.2020 τεύχος Α’) Στρατηγική αναπτυξιακή προοπτική των Οργανισμών 
Τοπικής Αυτοδιοίκησης, ρύθμιση ζητημάτων αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες διατάξεις, όπως 
τροποποιήθηκε με τον Ν. 4735/2020 (ΦΕΚ 197/Α’/ 12.10.2020) και ισχύει, 
2. Την Εγκύκλιο 200/16.06.2020 με θέμα << Στρατηγική αναπτυξιακή προοπτική Οργανισμών Τοπικής 
Αυτοδιοίκησης – Σύσταση και λειτουργία Αναπτυξιακών Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης – Κοινοποίηση 
διατάξεων των ν. 4674/2020 ( Α ‘ 53) και ν. 4690/2020 (Α’ 104), 
3. Τον Ν. 4548/2018, Αναμόρφωση του δικαίου των ανωνύμων εταιρειών (Νέος νόμος περί Ανωνύμων 
Εταιρειών), 
4. Το Καταστατικό της Εταιρείας, 
5. Tις υπ’ αρ. πρωτ.: 415/17/03.12.2024, 416/17/03.12.2024, 417/17/03.12.2024, 418/17/03.12.2024, 
419/17/03.12.2024, 420/17/03.12.2024, 421/17/03.12.2024, 423/17/03.12.2024 εισηγήσεις 
συνοδευόμενες από τα σχετικά έγγραφα τα οποία ετέθησαν υπόψη των μελών του Διοικητικού Συμβουλίου, 
οι οποίες εστάλησαν στα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου την Τρίτη 
03.12.2024 και ώρα 17:03, (τις ανωτέρω εισηγήσεις αναφερομένης από κοινού μετά των σχετικών της, χάριν 
συντομίας, «η Εισήγηση»). 
 
Ειδικότερα δε, ως προς τα θέματα της ημερησίας διατάξεως: 
 
1ο Θέμα: ……………… 
 
2ο Θέμα: ……………… 
 
3ο Θέμα: ……………… 
 
4ο Θέμα: Απόφαση έγκρισης του Πίνακα Κατάταξης Υποψηφιοτήτων αναφορικά με την υπ’ αριθμ. 
πρωτοκόλλου ΕΞ ΓΕΝ 874/20.11.2024 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος (ΑΔΑ: 
6ΞΘΖ46ΜΧΠΚ-ΒΒΘ) για τη σύναψη Σύμβασης Μίσθωσης Έργου (ΣΜΕ25) με ένα (1) άτομο στο 
πλαίσιο υλοποίησης των Προγραμματικών Συμβάσεων που υλοποιεί  ο Αναπτυξιακός Οργανισμός 
 

Λαβών τον λόγο ο Πρόεδρος του Διοικητικού Συμβουλίου, αναφέρθηκε στο 4o θέμα της συνεδρίασης και στο 
οικείο μέρος της Εισήγησης το οποίο αναφέρει τα εξής: 
 
Αναφορικά με το τέταρτο θέμα, ακολουθεί αυτούσια παράθεση του από 29.11.2024 Πρακτικού Β΄ Επιτροπής 
Αξιολόγησης και Επιλογής Προσωπικού: 

 
« 

ΝΕΑ ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗ Α.Ε.  
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ   
Ταχ. Δ/νση: Λ. Συγγρού 236 

ΑΔΑ: 6ΙΧΠ46ΜΧΠΚ-Μ5Ν



 

Ταχ. Κώδικας:17672 
Τηλ.:210 9213945 
E-mail: HR@developattica.gr    

Αθήνα, 29 Νοεμβρίου 2024 
 

Πρακτικό B’ Επιτροπής Αξιολόγησης και Επιλογής   
 

Στην Αθήνα σήμερα, την 29η Νοεμβρίου 2024, ημέρα Παρασκευή και ώρα 11:00 π.μ. στα γραφεία του 
Αναπτυξιακού Οργανισμού Τοπικής Αυτοδιοίκησης με την επωνυμία «ΝΕΑ ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗ Α.Ε.» 
συνήλθε η Επιτροπή Αξιολόγησης και Επιλογής Προσωπικού, όπως αυτή ορίστηκε με την υπ. αριθμ. 
πρωτοκόλλου: 378/12/08.10.2024 Απόφαση της Συνεδρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου της (ΑΔΑ: 
9ΦΠ246ΜΧΠΚ-ΤΗ7), με σκοπό την ολοκλήρωση της προσωπικής συνέντευξης του υποψηφίου και την 
ολοκλήρωση της αξιολόγησης της αίτησής του στο πλαίσιο της υπ. αρ. πρωτ. ΕΞ ΓΕΝ 874/20.11.2024 
Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος (ΑΔΑ: 6ΞΘΖ46ΜΧΠΚ-ΒΒΘ) για την υποβολή προτάσεων σύναψης 
Συμβάσεων Μίσθωσης Έργου (Σ.Μ.Ε.) Ιδιωτικού Δικαίου στο πλαίσιο υλοποίησης στο πλαίσιο υλοποίησης 
των παρακάτω Προγραμματικών Συμβάσεων που υλοποιεί ο Αναπτυξιακός Οργανισμός: 
 

• Προγραμματική Σύμβαση με τίτλο: «Επείγοντα έργα υποδομής στην περιοχή “Μάτι” της Περιφερειακής 
Ενότητας Ανατολικής Αττικής» 

• Προγραμματική Σύμβαση με τίτλο: «Ωρίμανση έργων ανάπλασης στις περιοχές Ψαλιδιού, Αγίου Θωμά 
και Νέας Φιλοθέης του Δήμου Αμαρουσίου» 

• Προγραμματική Σύμβαση με τίτλο: «Μελέτη Ανάδειξης και Βιοκλιματικής Αναβάθμισης Κοινοχρήστων 
Χώρων και δημιουργία Πολιτιστικού Κέντρου στην Πλατεία Ωρολογίου Δήμου Σπετσών» 

 
Η Επιτροπή αποτελούμενη από τους: 

1. Κορμά Γεώργιο, Πρόεδρο Επιτροπής, Διευθύνοντα Σύμβουλο του Αναπτυξιακού Οργανισμού «Νέα 
Μητροπολιτική Αττική Α.Ε.» 

2. Κωνσταντίνο Φλώρο, Τακτικό Μέλος Επιτροπής, Τοπογράφο Μηχανικό / Προϊστάμενο της 
Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων του Αναπτυξιακού Οργανισμού «Νέα Μητροπολιτική Αττική Α.Ε.» 

3. Παλαιολόγου Δήμητρα, Τακτικό Μέλος Επιτροπής, Προϊσταμένη Τμήματος Σχεδιασμού και 
Προγραμματισμού Τεχνικών Έργων του Αναπτυξιακού Οργανισμού «Νέα Μητροπολιτική Αττική 
Α.Ε.» 

και αφού έλαβε υπόψη: 
• Την υπ. αρ. πρωτ. 413/16/19.11.2024 Απόφαση ΔΣ της Συνεδρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου 

του Αναπτυξιακού Οργανισμού «Νέα Μητροπολιτική Αττική Α.Ε.» (ΑΔΑ: ΨΘΚΑ46ΜΧΠΚ-4ΥΠ) για 
την έγκριση των όρων της Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για τη σύναψη Συμβάσεων 
Μίσθωσης Έργου (ΣΜΕ25)  

• Την υπ. αρ. πρωτ. ΕΞ ΓΕΝ 874/20.11.2024 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για την 
υποβολή προτάσεων σύναψης Συμβάσεων Μίσθωσης Έργου (Σ.Μ.Ε.) Ιδιωτικού Δικαίου (ΑΔΑ: 
6ΞΘΖ46ΜΧΠΚ-ΒΒΘ) 

• Την αίτηση του υποψηφίου που υπεβλήθη εμπρόθεσμα στην «Νέα Μητροπολιτική Αττική ΑΕ» με 
αριθμό πρωτοκόλλου: ΕΙΣ ΓΕΝ 938/22.11.2024 

• Το από 27.11.2024 Πρακτικό Α’ της Επιτροπής Αξιολόγησης και Επιλογής Προσωπικού με σκοπό 
την αξιολόγηση των αιτήσεων των υποψηφίων στο πλαίσιο της υπ. αρ. ΕΞ ΓΕΝ 874/20.11.2024 
Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για την υποβολή προτάσεων σύναψης Συμβάσεων Μίσθωσης 
Έργου (Σ.Μ.Ε.) Ιδιωτικού Δικαίου (ΑΔΑ: 6ΞΘΖ46ΜΧΠΚ-ΒΒΘ).

mailto:HR@developattica.gr
ΑΔΑ: 6ΙΧΠ46ΜΧΠΚ-Μ5Ν



 

 
Η Επιτροπή ολοκλήρωσε τη συνέντευξη με τον έναν (1) υποψήφιο που υπέβαλε αίτηση, αξιολογήθηκε και κλήθηκε νομίμως και προσηκόντως.  
 
Κατά την διάρκεια της συνέντευξης του υποψηφίου, η επιτροπή αξιολόγησης προέβη σε ένα γενικό πλαίσιο συζήτησης το οποίο επιγραμματικά 
συνοψίζεται ως κάτωθι: 
Κωδικός θέσης 2501 – Πολιτικός Μηχανικός Δομικών Έργων Τ.Ε. 
Έχετε εμπειρία: 

 
• σε διαμόρφωση και σύνταξη των προβλεπόμενων παραδοτέων συμβάσεων 
• σε επίβλεψη εκπόνησης μελετών σύμφωνα με την κείμενη νομοθεσία 
• σε έλεγχος της συμβατότητας των μελετών με τα ζητούμενα των έργων 
• σε διαχείριση και παρακολούθηση Προγραμματικών Συμβάσεων μεταξύ ΟΤΑ Α & Β’ βαθμού 
• Περιγράψτε μας την εμπειρία σας - συμμετοχή σε τεχνικά έργα 

 
Η Επιτροπή αφού: 

1. ολοκλήρωσε τη συνέντευξη του υποψηφίου,  
2. συμπλήρωσε το έντυπο αξιολόγησης συνέντευξής του,  
3. συμπλήρωσε τον Προσωρινό Πίνακα Κατάταξης,  όπως παρατίθεται στο Πρακτικό Α΄ της Επιτροπής Αξιολόγησης με την συμπλήρωση 

της  βαθμολογίας της συνέντευξης. 

Η Επιτροπή ολοκληρώνει τον Προσωρινό Πίνακας Κατάταξης υποψηφίων και διαμορφώνει την τελική βαθμολογία ως εξής 
 
 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

Α/Α  ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ ΚΩΔ. 
ΘΕΣΗΣ 

ΠΛΗΡΟΤΗΤΑ 
ΦΑΚΕΛΟΥ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΦΑΣΗ Α ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ 
ΦΑΣΗ Β 

ΤΙΤΛΟΙ 
ΣΠΟΥΔΩΝ ΓΛΩΣΣΕΣ ΗΛ. 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΕΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 
ΠΡΟ 

ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 
ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

1 ΕΙΣ ΓΕΝ 
938/22.11.2024 2501 ΝΑΙ 7 3 3 40 53 24 77 

 
 

ΑΔΑ: 6ΙΧΠ46ΜΧΠΚ-Μ5Ν



 
Σύμφωνα με τον ανωτέρω Προσωρινό Πίνακα Κατάταξης και την σχετική βαθμολογία, τα 
μέλη της Επιτροπής Αξιολόγησης και Επιλογής Προσωπικού, προτείνουν ομόφωνα τη 
σύναψη συμβάσεων μίσθωσης έργου με τον κάτωθι υποψήφιο: 
 
 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

   
Α/Α ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ ΚΩΔ. ΘΕΣΗΣ 

1 ΕΙΣ ΓΕΝ 938/22.11.2024 2501 
 
Το ονοματεπώνυμο του υποψηφίου δεν αναφέρεται στους πίνακες κατάταξης, λόγω των 
σχετικών Διατάξεων περί Προστασίας των Προσωπικών Δεδομένων.   
 
Η Επιτροπή, αφού συνέταξε το παρόν πρακτικό, εισηγείται:  
  

1. την ανάρτηση του Προσωρινού Πίνακα Κατάταξης Υποψηφιοτήτων στη ΔΙΑΥΓΕΙΑ 
και στην ιστοσελίδα της «ΝΕΑ ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗ A.E.». 

2. τη σύναψη συμβάσεων μίσθωσης έργου ιδιωτικού δικαίου βάσει του Οριστικού 
Πίνακα Κατάταξης Υποψηφίων. 

3. Την εξουσιοδότηση της Διεύθυνσης Οικονομικών – Διοικητικών Υπηρεσιών & 
Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης για τη συνέχιση της διαδικασίας μέχρι την υπογραφή 
της Σύμβασης. 

 
 

Η Επιτροπή Αξιολόγησης 
 
Κορμάς Γεώργιος  
 
 
Φλώρος Κωνσταντίνος 
 
 
Παλαιολόγου Δήμητρα  
 

» 
 

Σε αυτό το σημείο ολοκληρώνεται η αυτούσια παράθεση του από 29.11.2024 Πρακτικού 
Β΄ Επιτροπής Αξιολόγησης και Επιλογής Προσωπικού, βάσει του οποίου εισηγούμαστε: 
 

1. την έγκριση του εν λόγω πρακτικού και την ανάρτηση του Προσωρινού Πίνακα 
Κατάταξης Υποψηφιοτήτων στη ΔΙΑΥΓΕΙΑ και στην ιστοσελίδα της εταιρείας «ΝΕΑ 
ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗ A.E.» 

2. τη σύναψη συμβάσεων μίσθωσης έργου ιδιωτικού δικαίου βάσει του Οριστικού 
Πίνακα Κατάταξης Υποψηφίων. 

3. Την εξουσιοδότηση της Διεύθυνσης Οικονομικών – Διοικητικών Υπηρεσιών & 
Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης για τη συνέχιση της διαδικασίας μέχρι την υπογραφή 
της Σύμβασης. 

 
Σχετ.4.1 ΣΜΕ 25_Πρακτικό_Β'_Επιτροπής_Αξιολόγησης Signed 

 
 
Ακολούθησε διαλογική συζήτηση και στη συνέχεια, διεξήχθη ονομαστική ψηφοφορία, 

σύμφωνα με την οποία το Δ.Σ., αφού έλαβε υπόψη:  

 

ΑΔΑ: 6ΙΧΠ46ΜΧΠΚ-Μ5Ν



 
 

 
 
 

α) Τις ισχύουσες Διατάξεις  
β) Το Καταστατικό της εταιρείας  
γ) Την ως άνω εισήγηση  
δ) Το σχετικό 4 το οποίο εστάλη με την από 03.12.2024 «Εισήγηση» με Αρ.Πρωτ. 
418/17/03.12.2024. 

 
Κατόπιν των ανωτέρω , το Διοικητικό Συμβούλιο, αποφασίζει ομόφωνα , δεδομένου ότι 
το Τακτικό Μέλος του ΔΣ Αντωνίου Άννα απείχε της ψηφοφορίας : 

1. την έγκριση του εν λόγω πρακτικού και την ανάρτηση του Προσωρινού Πίνακα 
Κατάταξης Υποψηφιοτήτων στη ΔΙΑΥΓΕΙΑ και στην ιστοσελίδα της εταιρείας «ΝΕΑ 
ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗ A.E.» 

2. τη σύναψη συμβάσεων μίσθωσης έργου ιδιωτικού δικαίου βάσει του Οριστικού 
Πίνακα Κατάταξης Υποψηφίων. 

3. την παροχή εξουσιοδότησης προς τον Διευθύνοντα Σύμβουλο προκειμένου να 
προβεί σε κάθε αναγκαία νόμιμη ενέργεια για την ολοκλήρωση της έγκρισης και 
ανάρτησης του Προσωρινού Πίνακα Κατάταξης Υποψηφιοτήτων στη ΔΙΑΥΓΕΙΑ 
και στην ιστοσελίδα της εταιρείας «ΝΕΑ ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗ» και τη 
σύναψη συμβάσεων μίσθωσης έργου ιδιωτικού δικαίου με τους επιλεγέντες-
επιτυχόντες, βάσει του  Οριστικού Πίνακα Κατάταξης Υποψηφίων, καθώς και σε 
κάθε άλλη ενέργεια προς εκτέλεση της εν λόγω εντολής. 

 

5ο Θέμα: ……………… 
 
6ο Θέμα: ……………… 
 
7ο Θέμα: ……………… 
 
8ο Θέμα: ……………… 
 
9ο Θέμα: ……………… 
 
 
Μη υπάρχοντος άλλου θέματος ο Πρόεδρος του Δ.Σ. κηρύσσει τη λήξη της 
Συνεδρίασης 
 
Ο Πρόεδρος Δ.Σ. 

Δημήτριος Φραγκάκης 

 

Ο Αντιπρόεδρος Δ.Σ. 

Παρασκευάς Γιαννόπουλος  
 

Ο Διευθύνων Σύμβουλος 

Γεώργιος Κορμάς 
 

Τα Εκτελεστικά Μέλη 

Αθανάσιος Χρονάς 
 
Ανδρέας Φωτόπουλος δια του εξουσιοδοτηθέντος μέλους Γεώργιου Κορμά 
 
 
Τα Μέλη  

Νικόλαος Χαρδαλιάς δια του εξουσιοδοτηθέντος μέλους Δημήτριου Φραγκάκη 

ΑΚΡΙΒΕΣ   ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
του με αρ. πρωτ. 424/17/04.12.2024 Πρακτικού του 

Διοικητικού Συμβουλίου της 4ης Δεκεμβρίου 2024 από το 
Βιβλίο Πρακτικών του Διοικητικού Συμβουλίου της 

Ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυμία «ΝΕΑ 
ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗ Α.Ε. ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ», το οποίο 
σύμφωνα με το Νόμο και το Καταστατικό επικυρώνω. 

Αυθημερόν 
Ο Διευθύνων Σύμβουλος του Δ.Σ. 

ΑΔΑ: 6ΙΧΠ46ΜΧΠΚ-Μ5Ν



 
 

 
 
 

 
 
Γεώργιος Γαλανός 
 
 
Σωτήριος Νικολαρόπουλος 
 
 
Άννα Αντωνίου 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΙΧΠ46ΜΧΠΚ-Μ5Ν


	1. την έγκριση του εν λόγω πρακτικού και την ανάρτηση του Προσωρινού Πίνακα Κατάταξης Υποψηφιοτήτων στη ΔΙΑΥΓΕΙΑ και στην ιστοσελίδα της εταιρείας «ΝΕΑ ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗ A.E.»
	2. τη σύναψη συμβάσεων μίσθωσης έργου ιδιωτικού δικαίου βάσει του Οριστικού Πίνακα Κατάταξης Υποψηφίων.
	1. την έγκριση του εν λόγω πρακτικού και την ανάρτηση του Προσωρινού Πίνακα Κατάταξης Υποψηφιοτήτων στη ΔΙΑΥΓΕΙΑ και στην ιστοσελίδα της εταιρείας «ΝΕΑ ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗ A.E.»
	2. τη σύναψη συμβάσεων μίσθωσης έργου ιδιωτικού δικαίου βάσει του Οριστικού Πίνακα Κατάταξης Υποψηφίων.
	3. την παροχή εξουσιοδότησης προς τον Διευθύνοντα Σύμβουλο προκειμένου να προβεί σε κάθε αναγκαία νόμιμη ενέργεια για την ολοκλήρωση της έγκρισης και ανάρτησης του Προσωρινού Πίνακα Κατάταξης Υποψηφιοτήτων στη ΔΙΑΥΓΕΙΑ και στην ιστοσελίδα της εταιρεία...
	ΑΚΡΙΒΕΣ   ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ

		2024-12-05T09:58:34+0200
	Athens




